FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

 1

AVISO DE LICITALÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2012

“Destinado exclusivamente à participação de Microempresas e Empresas de
Pequeno Porte” (Art. 5º. Do Decreto nº. 7466/11)

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás-FAPEG, por

meio de seu Pregoeiro, torna público o Aviso de Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico. Processo nº 201110267000302. Dotação Orçamentária:
2012.6002.19.571.1108.1057.04 –  Natureza Despesa: 3.04.90.52.14 – Recurso
do Tesouro, fonte: 00. Objeto: A aquisição de 02 (dois) Televisores com suporte e
montagem, 04 (quatro) Minigravador digital de voz, 02 (duas) Câmara digital e 04
(quatro) Fone de Ouvido, com garantia de 36 (trinta e seis) meses para todos os
itens. Nas especificações técnicas constantes no Anexo I – Termo de Referência,
parte inseparável do Edital. Julgamento: menor preço global por item, a
realizar-se dia 04 de  abril de 2012, com abertura às 08:00 horas, através do
site: www.comprasnet.goias.gov.br

O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados
gratuitamente nos sites: www.comprasnet.go.gov.br ou www.fapeg.go.gov.br
(licitação) e, também na Comissão Permanente de Licitação da FAPEG, situada
na Rua dona Maria Joana, Qd. F 14, Lt. Área, nº. 150, Setor Sul, Goiânia/Go.

Quaisquer informações adicionais poderão ser solicitadas através dos e-
mails: cpl@fapeg.go.gov.br e carlos.oliveira@fapeg.go.gov.br ou através dos
telefones (62) 3201-8084, 3201-8081 e 3201-8083.

Goiânia/GO, 19 de março de 2012.

Carlos José de Oliveira

Pregoeiro

http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.fapeg.go.gov.br/
mailto:cpl@fapeg.go.gov.br
mailto:cpl@fapeg.go.gov.br
mailto:carlos.oliveira@fapeg.go.gov.br
mailto:carlos.oliveira@fapeg.go.gov.br